
   

Otsuse nr 1 EELNÕU 

     eelnõu algataja: vallavalitsus 

       

 

  

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,        02. jaanuar 2017 nr  

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 28. detsembri 2016.a  

otsuse nr 95 „Ühinemislepingu ja lisade kinnitamine“  

kehtetuks tunnistamine  

 

 

Saarde Vallavolikogu tegi ettepaneku Häädemeeste, Surju ning Tahkuranna Vallavolikogule 

algatada haldusterritoriaalse korralduse muutmine ja ühinemisläbirääkimised (03.02.2016, otsus nr 

2). Häädemeeste Vallavolikogu (10.03.2016, otsus nr 24), Surju Vallavolikogu (23.03.2106, otsus 

nr 11) ja Tahkuranna Vallavolikogu (30.03.2016, otsus nr 16) võtsid vastu otsused 

ühinemisläbirääkimistega nõustumise kohta ning sellele järgnesid ühinemisläbirääkimised.  

 

Saarde Vallavolikogu 07. detsembri 2016.a otsusega nr 36 „Ühinemislepingu ja selle lisade 

kinnitamata jätmine“ jäeti kinnitamata Häädemeeste valla, Surju valla ja Tahkuranna valla 

ühinemisleping ja selle lisad ning lõpetati ühinemisläbirääkimised, mis algatati Saarde 

Vallavolikogu 03.02.2016.a otsusega nr 2 „Haldusterritoriaalse korralduse muutmise ettepaneku 

tegemine“ Häädemeeste vallaga, Surju vallaga ja Tahkuranna vallaga haldusterritoriaalse 

korralduse muutmiseks. 

 

Lähtudes ühinemisläbirääkimiste edasistest tulemustest, soovisid Häädemeeste vald, Surju vald ja 

Tahkuranna vald sõlmida ühinemislepingu eesmärgiga moodustada ühinemisel uus 

omavalitsusüksus.  

Häädemeeste Vallavolikogu 28. detsembri 2016. a otsusega nr 95 „Ühinemislepingu ja lisade 

kinnitamine“ kinnitati Häädemeeste, Surju ja Tahkuranna valdade ühinemisleping koos lisadega.  

 

Surju Vallavolikogu 29. detsembri 2016.a otsusega nr 40 „Ühinemislepingu ja lisade kinnitamata 

jätmine ja läbirääkimiste jätkamine“ jäeti kinnitamata Häädemeeste valla, Surju valla ja 

Tahkuranna valla ühinemisleping ja selle lisad ning lõpetati ühinemisläbirääkimised, mis algatati 

Saarde Vallavolikogu 03.02.2016.a otsusega nr 2 „Haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

ettepaneku tegemine“ Häädemeeste vallaga, Surju vallaga ja Tahkuranna vallaga 

haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks. 

 

Nimetatud otsusega arvestades on ühinemislepingu sõlmimine Häädemeeste, Surju ja Tahkuranna 

valdade vahel osutunud võimatuks ning Häädemeeste Vallavolikogu sellekohane otsus tuleb 

kehtetuks tunnistada.  

Edasised ühinemisläbirääkimised toimuvad Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla vahel. 

 

Lähtudes eeltoodust, arvestades Surju Vallavolikogu 29. detsembri 2016.a otsusega nr 40 

„Ühinemislepingu ja lisade kinnitamata jätmine ja läbirääkimiste jätkamine“ ning võttes aluseks 

haldusreformi seaduse § 1 lõike 5 ja haldusmenetluse seaduse § 4, § 64 lõike 2, § 68 lõiked 2 ja 3 

ja § 70 lõike 1, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

 

 



 

 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Tunnistada kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 28. detsembri 2016. a otsus nr 95 

„Ühinemislepingu ja lisade kinnitamine“. 
 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 

 

 


